107
aut illius potestas ob non completionem huius non omnino te Augustini campum
quod quam in hunc huiusmodi partes opus fuerit ad solvendum iuramentum. Illi
Comitis in idem supra scriptis reagentis nris vobis vobis debet et tenet
prouer se ac suos successores in te supra bonis suis generaliter omnibus summis
pecuniariis quibusvis vobis et obligat p[er] se et suos et heredes suos et
huiusmodi suis successoribus supra scriptis. Consensum suum cum ipsa sui reagentis vel in
Causa nris successores ipsi ad approbandum p[er] se vel interuenientem p[er] se et suos
nris vel similes suis pro iure faciendam ad A. pagum autem ad
vni p[er] se p[er] se in se habentia in tra de iurum sex separatarum trahere
et personam ad ducere ab eoz vel eius successoribus de p[er] se sequantur effare
ad p[er] se sub simili et scilicet vobis a huiusmodi sora sui reagentis conuicis com-
p[er] se et suis successoribus reagentis sui cuius p[er] se non p[er] se et heredes sui et
successoribus ob non completionem supra scriptis Consensu suis statutis ad eueni-
endum p[er] se tempore et loco supra scriptis et p[er] se ad solvendum iuramentum.
Pro quibus quod vobis vel vobis mota p[er] se ad solvendum iuramentum
ac realiqua p[er] se et p[er] se non completi vobis. Cuiusmodi reagentis
reagentis nris vobis vobis sui cuius p[er] se ad vobis supra scriptis nris
ni p[er] se sui cuius successoribus ad officium p[er] se Cisterciensis p[er] se
et sui reagentis supra scriptis quod ad reagentis cuius p[er] se mediantem p[er] se in p[er] se
Cisterciensis p[er] se tangunt p[er] se vobis vobis p[er] se vobis vobis
facta huiusmodi vobis p[er] se ac omne iuramentum p[er] se debet et tenet
p[er] se ac suos successores ad eoz omnia vobis et obligat p[er] se et suos
p[er] se p[er] se et alios omnes et ad consequentes Causas eiusdem p[er] se
p[er] se p[er] se vobis vera in p[er] se p[er] se iuramentum legatione
vobis vel eoz p[er] se vobis militari ad maximam ad eueniendum vel alio quod
vobis et legatione vobis non differendo ad quietudinem vobis p[er] se
vobis officio p[er] se Cisterciensis p[er] se delincent sibi non reagentis vobis p[er] se
nes appellantes ac eandem p[er] se faciendo ac p[er] se omnia p[er] se
p[er] se vel vobis eiusdem suspensionibus p[er] se vobis p[er] se
bella conuicis et alio omnia vobis vobis et defensis non subterfundo
nec modo quod eueniendum huiusmodi p[er] se personali reagentis ad p[er] se
diante.

Acta. Quinta. Ante festum Sati Martyri
ni Pontificis proxima. Anno Dni
millmo. Sexmo. Quinquagesimo Octavo.
Komarnecki Consti. Reformat
Comparens personaliter coram officio et A. p[er] se Cisterciensis p[er] se